PAGE
2

                                                                        [image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 24.04.2019

    № 66-р
станица Архангельская

О мерах по обеспечению пожарной безопасности на территории Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

 в период праздничных Пасхальных мероприятий 27-28 апреля 2019 года

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года №69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 21 марта 2000 года №250- КЗ «О пожарной безопасности в Краснодарском крае», в целях обеспечения пожарной безопасности в период праздничных Пасхальных мероприятий в 2019 году на территории Архангельского сельского поселения Тихорецкого района
1.Назначить ответственными по пожарной безопасности в период праздничных Пасхальных мероприятий заместителя главы Н.А. Булатову и специалиста администрации Л.Е. Трифонову

2. Создать комиссию по проверке пожарной безопасности мест массового пребывания людей в период праздничных Пасхальных мероприятий
3. Специалисту администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района Л.Е. Трифоновой:

3.1. провести противопожарный инструктаж с лицами ответственными за организацию праздничных мероприятий (настоятелями храмов и церковными служащими под роспись в ведомостях)

3.2. разместить наглядную агитацию по вопросам соблюдения мер безопасности и необходимых действий при обнаружении пожара на соответствующих стендах
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Архангельского сельского
поселения Тихорецкого района

           Е.М. Абашкин
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к распоряжению администрации

Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района

от 24.04.2019 № 66-р
СОСТАВ

комиссии по обеспечению пожарной безопасности на территории Архангельского сельского поселения Тихорецкого района
в период праздничных Пасхальных мероприятий в 2019 году
Булатова

Наталья Александровна   - заместитель главы Архангельского

                                              сельского  поселения Тихорецкого района

                                              председатель  комиссии;

Трифонова

Людмила Евгеньевна
 -   специалист администрации

                                             Архангельского  поселения сельского

                                             поселения Тихорецкого района

Таций                                   Начальник  ОП №4 ФГКУ

Денис Евгеньевич             «14 отряд ФПС по Краснодарскому краю»

(по согласованию)